四川雅西高速公路有限责任公司
雅西安〔2023〕79号

四川雅西高速公路有限责任公司

转发蜀道集团关于启动安全生产举报平台的通知

各部（室、中心），各管理处：

现将四川高速公路建设开发集团有限公司《转发蜀道集团关于

启用安全生产举报平台的通知》（川高路安〔2023〕8号）转发你们，

请你们高度重视，充分认识到启用安全生产举报平台的重要意义，

积极利用公司官网、微信公众号、微信视频号、微博企业号等多种

渠道广泛宣传举报平台，并告知安全生产举报奖励政策。同时，要

在办公场所、服务区、停车区等区域醒目位置张贴举报公告牌，列

明有奖举报受理渠道、举报平台网址和微信小程序二维码，营造“人

人重视安全、人人参与安全”共治共管的良好氛围。

特此通知。

附件：四川高速公路建设开发集团有限公司《转发蜀道集团关

于启用安全生产举报平台的通知》（川高路安〔2023〕8

- 2 -

号）

四川雅西高速公路有限责任公司

2023年 7月 29日

抄送：公司领导。